Termo de Ratificação De conformidade com a Lei Federal nº 14.133/21, Processo Licitação: 000572/25 - Ano Mod.:
2025 - Modalidade: DISPENSA - Nº Mod.: 521, RATIFICO e torno público a Contratação da empresa CAMERO
COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA, CNPJ 51.978.698/0001-55 ,no valor de R$ 1.222,00 (MIL DUZENTOS E VINTE
E DOIS REAIS).Aquisição AQUISIÇÃO DE CASCOS DE BATERIA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE , com
fundamento nos escritos termos das disposições contidas nos incisos II, artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/21.

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F9EF-2D13-F92C-8C2E